
Bozdağ: Terör bitene kadar mücadele devam edecek
Beşiktaş'ta gerçekleştirilen terör saldırısıyla ilgili açıklama yapan Adalet Bakanı Bozdağ,Beşiktaş'ta gerçekleştirilen terör saldırısıyla ilgili açıklama yapan Adalet Bakanı Bozdağ,
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Dün Beşiktaş'ta gerçekleştirilen terör saldırısında 27'si polis 29 kişi şehit oldu. 19'u yoğun
bakımda 155 kişinin tedavisi sürüyor. Saldırıyla ilgili açıklama yapan Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ, "Hiçbir terör örgütü ve terör saldırısı, Türkiye'nin terörle mücadelesini sekteye
uğratamaz" dedi. Bozdağ'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

"İstanbul'da hain terör saldırısındaki şehitlerimize Allah'tan rahmet,yakınlarına/milletimize
başsağlığı/sabır;yaralılara şifalar diliyorum. Hain ve menfur terör saldırılarını,bu saldırıyı,
yapan teröristleri ve yaptıran terör örgütünü lanetliyorum.

Türkiye, PKK, FETÖ ve DEAŞ dahil on civarında terör örgütüyle eşzamanlı mücadele eden
dünyadaki tek ülkedir. Hiçbir terör örgütü ve terör saldırısı, Türkiye'nin terörle kararlı, etkin ve
netice alıcı mücadelesini olumsuz etkileyemez.
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Terör, terör örgütleri, teröristler ve bunların arkasındaki karanlık güçlerle Türkiye'nin
mücadelesi, terör bitene kadar devam edecektir. Hiçbir terör örgütü ve terör saldırısı,
Türkiye'nin terörle mücadelesini sekteye uğratamaz."

 GÜNDEM

Beşiktaş saldırısıyla ilgili 13 kişi gözaltına alındı

 GÜNDEM

Beşiktaş'ta 29 şehidimiz var
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#Terör Saldırısı#Terör Saldırısı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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